к Порядку проведения простой закупки
Приложение № 9 к Положению о закупке ОАО «НПК «СПП»

ПРОТОКОЛ №2
по результатам закупочной процедуры

Идентификационный номер закупки ФВН455-2012/455ПстЗ

г. Москва «29» июня 2012

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЭ "О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и
Положением о закупке ОАО «НПК «СПП» проведена процедура закупок и
составлен по ее результатам настоящий протокол о нижеследующем.

1.Заказчик (организатор процедуры): открытое акционерное общество
«Научно-производственная корпорация «Системы прецизионного
приборостроения».

2.Наименование (форма) процедуры закупки: Простая закупка
3.Предмет закупки: право на заключение договора на поставку товара.
4.Наименование закупаемой продукции: Микросхемы MT29F32G08AFACAW P.

5.Рассмотрение и подведение итогов осуществлялось комиссией в
следующем составе:

Присутствовали:
Должность ФИО

Председатель
комиссии

Попов О.О.

Начальник ПЭО Зеткин О.М.

Специалист по закупкам Логинова О.В.

Отсутствовали
Должность ФИО

Начальник ОМТС Бобылев В.В.

Главный инженер Солоухин Г.В.

6.Всего на заседании комиссии присутствовало 3 членов комиссии. Кворум
имеется, заседание правомочно.

7. Закупочная комиссия, рассмотрев предложения от Участников, решила
присвоить:

Первое место: ООО «Гамма Плюс»
Второе место: ЗАО «Нева Электроника»
Третье место: ООО «Стандарт ВПК»
Четвертое место: ЗАО «РПС»
Пятое место: ООО «МАКРО СпецПоставка»

В соответствие с критериями и процедурами оценки и предлагается
провести закупку Микросхемы M T29F32G08AFACAW P в ООО «Гамма Плюс».

к Порядку проведения простой закупки
Приложение № 9 к Положению о закупке ОАО «НПК «СПП»

Общая стоимость закупки составляет 539 563,48 рублей, в том числе НДС 18%
82 306,29.

Срок поставки оборудования 12-14 недель 2012г.
8.Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты

подведения итогов настоящей процедуры.
9.Подпись:
Председатель комиссии:

Попов О.О.

Члены комиссии:
Зеткин О.М.

Логинова О.В.